
 1 
 

Urząd Miejski w Radomiu  
Biuro Zamówień Publicznych 

 

 
26-610 Radom, ul. Jana Kilińskiego 30 

tel. 048 36-20-283;  
tel./fax. 048 36-20-282, 36-20-284 

Radom, dn. 12.11.2010r. 

  
 
 
 
 

 
 
BZP.AĆ.341-875/10 

 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 

 
 
 
Dot.:  przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej Gminy 

Miasta Radomia i składników majątkowych Urzędu Miejskiego w Radomiu, ogłoszonego 
w dniu 08.11.2010r. na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu, na stronie 
internetowej www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: 
http://www.portal.uzp.gov.pl (numer ogłoszenia: 316295-2010). 
 
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. nr 113 z 2010r., poz. 759) przesyłamy odpowiedź jaka została udzielona  
w związku z przysłanym przez jednego z wykonawców zapytaniem dotyczącym specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia w/w przetargu (pisownia oryginalna): 

 
 

Pytanie:  
Zwracamy się z prośbą o udzielenie dodatkowych informacji dotyczących wysokości wypłaconych 
odszkodowań z tytułu ubezpieczeń majątkowych z podziałem i rozróżnieniem na ryzyka (ogień, 
kradzież, odpowiedz. cywilna i in.) z podziałem na lata 2008, 2009, 2010 oraz podanie stanu rezerw w 
podziale na poszczególne typy ryzyk na dzień 30.10.2010r.  
Powyższe informacje potrzebne nam są do sporządzenia oferty. 
 

Odpowiedź:  
Informacja o szkodowości Urzędu Miejskiego w Radomiu w latach 2006 – 2008  

 

TUW Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych ul.25 – go Czerwca 68,  
26 – 600 Radom 

 



 2 
 

 

 

 
Razem:         66159,02 
 

 

Komunikacja 

 

Lp. 

 

Nr szkody 

Wysokość 

szkody 

Statut 

szkody 

 

Rok szkody 

Rodzaj 

szkody 

1. 09/06/14/54 1327,90 wypłacono 2006 AC 

2. 19/06/14/54 1456,59 wypłacono 2006 AC 

3. 34/06/33/54 602,00 wypłacono 2006 OC 

4. 33/06/14/54 4795,49 wypłacono 2006 AC 

5. 37/06/14/54 452,57 wypłacono 2006 AC 

6. 85/06/33/54 1880,00 wypłacono 2006 OC 

7. 3/07/14/54 2001,40 wypłacono 2007 AC 

8. 12/07/14/54 1033,44 wypłacono 2007 AC 

9. 48/07/14/54 3668,17 wypłacono 2007 AC 

10. 53/07/14/54 4758,81 wypłacono 2007 AC 

 

Lp. 

 

Nr szkody 

Wysokość 

szkody 

Statut 

szkody 

 

Rok szkody 

Rodzaj 

szkody 

  1. 09/06/14/54 1327,90 wypłacono 2006 AC 

2. 19/06/14/54 1456,59 wypłacono 2006 AC 

3. 34/06/33/54 602,00 wypłacono 2006 OC 

4. 1/06/79/54 35018 wypłacono 2006 M 

5. 33/06/14/54 4795,49 wypłacono 2006 AC 

6. 37/06/14/54 452,57 wypłacono 2006 AC 

7. 85/06/33/54 1880,00 wypłacono 2006 OC 

8. 2/06/79/54 675,00 wypłacono 2006 M 

9. 3/07/14/54 2001,40 wypłacono 2007 AC 

10. 12/07/14/54 1033,44 wypłacono 2007 AC 

11. 48/07/14/54 3668,17 wypłacono 2007 AC 

12. 53/07/14/54 4758,81 wypłacono 2007 AC 

13. 163/07/33/54 1139,76 wypłacono 2007 OC 

14. 79/07/14/54 820,29 wypłacono 2007 AC 

15. 184/07/33/54 984,77 wypłacono 2007 OC 

16. 1/08/33/54 751,09 wypłacono 2008 OC 

17. 2/08/74/54 1000,00 wypłacono 2008 M 

18. 22/08/14/54 3793,74 wypłacono 2008 AC 



 3 
 

11. 163/07/33/54 1139,76 wypłacono 2007 OC 

12. 79/07/14/54 820,29 wypłacono 2007 AC 

13. 184/07/33/54 984,77 wypłacono 2007 OC 

14. 1/08/33/54 751,09 wypłacono 2008 OC 

15. 22/08/14/54 3793,74 wypłacono 2008 AC 

Razem:         29466,02 

Majątek 

 

Lp. 

 

Nr szkody 

Wysokość 

szkody 

Statut 

szkody 

 

Rok szkody 

Rodzaj 

szkody 

1. 1/06/79/54 35018,00 wypłacono 2006 M 

2. 2/06/79/54 675,00 wypłacono 2006 M 

3. 2/08/74/54 1000,00 wypłacono 2008 M 

Razem:                             36693,00 

 

HDI ASEKURACJA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., ul.Reja 10, 26 – 600 Radom 

Komunikacja 

 

Lp. 

 

Nr szkody 

Wysokość 

szkody 

Statut 

szkody 

 

Rok szkody 

Rodzaj 

szkody 

1. 400259 2639,68 wypłacono 2008 AC 

 

 
Informacja o szkodowości Urzędu Miejskiego w Radomiu        

w latach 2008 - 2009 
Na podstawie informacji z TUW Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych   ul.25 – go Czerwca 

68, 26 – 600 Radom.  
 

Komunikacja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odpowiedzialność cywilna 

 
Lp. 

 
Nr szkody 

Wysokość 
szkody 

Statut szkody 
 

Rodzaj 
szkody 

1. 10/09/74/54 2500,00 wypłacono OC 

 

 

Lp. 

 

Nr szkody 

Wysokość 

szkody 

Statut 

szkody 

 

Rodzaj 

szkody 

1.  19/09/14/54 5212,98 wypłacono AC 

2. 24/09/14/54   2566,12 wypłacono AC 

3. 52/09/14/54  7303,48  wypłacono AC 

  Razem:  15082,58      



 4 
 

 

 

Majątek 

 

Lp. 

 

Nr szkody 

Wysokość 

szkody 

Statut 

szkody 

Rodzaj 

szkody 

1. 74/09/37/54 854,00 wypłacono M 

2. 3/09/79/54 2240,00 wypłacono M 

  Razem:  3094,00     

Łącznie: 25436,58   

 
Informacja o szkodowości Urzędu Miejskiego w Radomiu w roku 2010 

 
Na podstawie informacji z TUW Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych ul.25 – go Czerwca 68, 26 – 
600 Radom.  

 
Komunikacja 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Majątek 

 

Lp. 

 

Nr szkody 

Wysokość 

szkody 

Statut 

szkody 

Rodzaj 

szkody 

1. 3/10/72/54  16.475,40  wypłacono M 

2. 5/10/72/54  32.000  wypłacono M 

3. 67/10/49/54 4.000 rezerwa M 

4. 68/10/49/54 6.990,60 wypłacono M 

5. 86/10/37/54 860,00 wypłacono M 

  Razem:  60326,00       

    

Łącznie:  66.115,74 zł.   

 
Zgodnie ze stanem na dzień 31.10.2010r.  

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

Rafał Czajkowski 
SEKRETARZ MIASTA 

 

Lp. 

 

Nr szkody 

Wysokość 

szkody 

Statut 

szkody 

 

Rodzaj 

szkody 

1. 46/10/14/54  667,34  wypłacono AC 

2. 54/10/14/54   1.122,40  wypłacono AC 

3. 151/10/14/54   4000  rezerwa AC 

  Razem:   5.789,74      


